Resultados

Resultados

Informacion del evento 12h Resistencia Cartagena ZMR
Circuito Cartagena
Fecha 01/04/2017
Longitud del circuito 3506 metros
Pilotos totales 12
Mejor tiempo del evento 02:00.301
Media del dia 02:07.002
Pilotos en grupo prueba 12
Mejor tiempo grupo prueba 02:00.301
Tiempo medio grupo prueba 02:07.002




Resultados por mejor vuelta

Nombre Grupo Mejor Dif. | Dif mejor | Dif media | Dif mejor | Dif media | Vuel
anterior dia dia grupo grupo
DI10Purapasionford [ prueba 02:00.301 [ 00:00.000 ] 00:00.000 [ 00:06.701 | 00:00.000 [ 00:06.701 | 289
D14Box14 prueba 02:02.702 [ 00:02.400 | 00:02.400 | 00:04.300 | 00:02.400| 00:04.300| 154
D6Asrschool prueba 02:03.088 [ 00:00.385 | 00:02.786 | 00:03.914 | 00:02.786 | 00:03.914| 280
D2Teamlokus prueba 02:03.806 [ 00:00.718 | 00:03.504 | 00:03.196 | 00:03.504 | 00:03.196| 274
D9Sedenosport prueba 02:04.048 | 00:00.241 | 00:03.746 | 00:02.954 | 00:03.746 | 00:02.954 | 275
Dl16lvanonracingrl9 [ prueba 02:06.356 [ 00:02.308 | 00:06.055| 00:00.646 | 00:06.055| 00:00.646| 179
D8Tripleaaa prueba 02:06.943 [ 00:00.586 | 00:06.641 | 00:00.059 | 00:06.641| 00:00.059| &4
D5Eivisateam prueba 02:08.798 [ 00:01.855 | 00:08.496 | 00:01.795| 00:08.496 | 00:01.795| 262
D4Rogasanz prueba 02:09.156 [ 00:00.358 | 00:08.855| 00:02.153 | 00:08.855| 00:02.153| 274
D3Tallerboxenduranc¢ prueba 02:10.518 [ 00:01.361 | 00:10.217] 00:03.515| 00:10.217 | 00:03.515| 264
D7Coenracing prueba 02:11.493 [ 00:00.974 | 00:11.191 | 00:04.490| 00:11.191 | 00:04.490| 118
D12Purapasiontoyota | prueba 02:16.822 [ 00:05.329 | 00:16.520 | 00:09.819 ] 00:16.520 | 00:09.819 19
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